2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29 июня 2017 года

	№ 919

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года         № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 29 июня 2017 года № 8, администрация Кондинского района постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

1.1. За вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района, активную жизненную позицию и участие в общественной жизни села Болчары:

Горлову Ирину Михайловну - старосту часовни Богоявление Господне,                с. Болчары;

Кобылина Александра Михайловича - начальника пожарной части                         с. Болчары филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району, с. Болчары;

Шляхтенко Ивана Владимировича - экономиста общества с ограниченной ответственностью «Теплотехсервис», председателя Совета депутатов сельского поселения Болчары, депутата Думы Кондинского района, с. Болчары.

2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

2.1. За вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района, активную жизненную позицию и участие в общественной жизни села Болчары:

Бизина Алексея Николаевича - механика управления технологического транспорта и специальной техники линейной производственно-диспетчерской станции «Кедровое» Тобольского управления магистральных нефтепроводов Акционерного общества «Транснефть-Сибирь», с. Болчары;

Боброва Данила Павловича - машиниста двигателей внутреннего сгорания линейной производственно-диспетчерской станции «Кедровое» Тобольского управления магистральных нефтепроводов Акционерного общества «Транснефть-Сибирь» с. Болчары;

Ремига Алексея Анатольевича - машиниста экскаватора линейной производственно-диспетчерской станции «Кедровое» Тобольского управления магистральных нефтепроводов Акционерного общества «Транснефть-Сибирь» с. Болчары;

Соскина Алексея Анатольевича - начальника участка эксплуатации средств автоматики и телемеханизации линейной производственно-диспетчерской станции «Кедровое» Тобольского управления магистральных нефтепроводов Акционерного общества «Транснефть-Сибирь», с. Болчары;

Щинникова Андрея Андреевича - заместителя начальника линейной производственно-диспетчерской станции «Кедровое» Тобольского управления магистральных нефтепроводов Акционерного общества «Транснефть-Сибирь», с. Болчары.

2.2. За вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района, активную жизненную позицию и участие в общественной жизни деревни Кама:

Барькова Алексея Дмитриевича - начальника пожарной части д. Кама пожарной части с. Болчары филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району, д. Кама;

Елишеву Светлану Александровну - заведующего библиотекой-филиалом № 2 муниципального учреждения культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система», д. Кама;

Рымареву Оксану Владимировну - кладовщика муниципального казенного учреждения Алтайская средняя общеобразовательная школа, д. Кама;

Сороченко Светлану Владимировну - учителя иностранных языков муниципального казенного учреждения Алтайская средняя общеобразовательная школа, д. Кама.

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

см/Банк документов/Постановления 2017